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+48 606 147 000 Sciany z mozliwoscig rozbiorki 0 1 2 3 4 Sm
vvwvv.vvyspasolna.pl | Sciany bez mozliwosci rozbidrki Prezentowane rzuty lokali majg charakter jedynie pogladowy i moga ulec zmianie.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 13 lutego 2020 roku o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektérych innych ustaw, dokumentacja projektowa zostata sporzagdzona w oparciu o przepisy w brzmieniu obowiazujagcym do
dnia 19 wrzesnia 2020 roku, w konsekwencji czego pomiar powierzchni dokonany zostat wedtug Polskiej Normy PN-ISO 9836:1997. Powierzchnie uzytkowa wskazano w stanie wykoriczonym, z uwzglednieniem tynkdw. Wymiary
liniowe pomieszczer podano w $cianach bez tynkéw. Do powierzchni uzytkowej wlicza sie powierzchnie pod $cianami dziatowymi nadajacymi sie do demontazu. Instalacja wodna i kanalizacyjna doprowadzona do kuchni,
fazienki i WC, zakoriczona korkami, nie schowana w scianach. Rozprowadzenie instalacji pod przybory lezy po stronie nabywcy. Meble, biaty montaz oraz drzwi wewnetrzne nie stanowig elementu wyposazenia lokalu. Deweloper
zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzenia niewielkich zmian w dalszym etapie inwestycji. Aranzacja lokalu przedstawiona na rysunku jest przyktadowa.
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SOLNA

WYSPA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEN

1. przedpokdj
2.fazienka

3. aneks kuchenny
4. salon

5. sypialnia

POWIERZCHNIA UZYTKOWA

b1. balkon

SCHEMAT LOKALIZACJI

ADRES INWESTYCJI

Wyspa Solna
ul. Szpitalna 9, 78-100 Kotobrzeg

5,64 m?
4,57 m?
439m?
17,55 m?
13,11 m?

45,26 m>

4,68 m?

jwaai]

Com




